ЗАРЕГИСТРИРОВАНЫ ИЗМЕНЕНИЯ В УСТАВЕ

Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области

26 июня 2020 года

Государственный регистрационный № RU 323040002020002

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ  СОВЕТА

От  26.05.2020  № 6-140
        г.Новозыбков

О принятии изменений в Устав

муниципального образования

«Новозыбковский городской округ

Брянской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Новозыбковский

городской округ Брянской области», Новозыбковский городской Совет

народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять изменения в Устав муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области» согласно приложению

к данному решению.

2. Главе Новозыбковского городского округа направить изменения в

Устав муниципального образования «Новозыбковский городской округ

Брянской области» на государственную регистрацию в Управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Брянской области.

3. Настоящие изменения в Устав опубликовать в установленном

порядке.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                         А.В. Щипакин

Приложение к решению

Новозыбковского городского

Совета народных депутатов

от 26.05.2020 №6-140

Изменения в Устав муниципального образования

«Новозыбковский городской округ Брянской области»

Изложить подпункт 7 пункта 1.1 статьи 49 Устава муниципального

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» в

следующей редакции:

«7) назначает на должности по согласованию с Советом народных

депутатов должностных лиц, замещающих высшие должности

муниципальной службы в Новозыбковской городской администрации, а

также решает вопросы применения к ним мер поощрения и мер

дисциплинарной ответственности;»

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                         А.В. Щипакин